
                                                                                                                           
Paroc Passiivitalossa lehdistötilaisuus 
 
Suomen ensimmäiseen VTT:n passiivitalomääritelmän mukaiseen pientaloon pääsee 
tutustumaan ja perehtymään mediatilaisuudessa 3.9.2008. Tilaisuus järjestetään Paroc 
Passiivitalossa Vantaan Tikkurilassa.  
 
Passiiviparitalon rakentaminen on syyskuun alussa edennyt jo niin pitkälle, että tilaisuus voidaan pitää 
aidossa ympäristössä. Julkisivu- ja sisäpintojen viimeistelytyöt ovat tuolloin vielä kesken, joten 
passiivitalon rakenteisiinkin on mahdollisuus tutustua paikan päällä. 
 
Paroc Passiivitalo käyttää alle 20 % Suomen rakentamismääräysten mukaisten talojen vaatimasta 
lämmitysenergiasta. Talon lämmittämiseen tarvittava energiamäärä on niin pieni, että energiahintojen 
nousun kustannusvaikutukset jäävät vähäisiksi. Noin 185 m2 paritaloasunnon vuotuisten lämmitys-
kustannusten on laskettu nykyisillä energiahinnoilla jäävän alle 350 euron. Paroc Passiivitalon 
energiankulutusta tullaan mittaamaan kuuden vuoden ajan sen valmistumisesta alkaen. Suunnitelmien 
mukaan talo valmistuu itsenäisyyspäivän tienoilla, ja asukkaat muuttavat taloon vuoden 2008 loppuun 
mennessä. 
 
Passiivitaloilla tulee olemaan merkittävä rooli ilmastotalkoissa, sillä niiden energiatehokkuus on helposti 
toteutettavissa yksinkertaisella rakennusteknologialla.  
 
Tule tutustumaan Paroc Passiivitalon rakentamiseen ja kuulemaan asiantuntijapuheenvuoroja. Myös 
rakennuttaja on paikalla haastatteluja varten. Varaa siis jo nyt 3.9.2008 kalenteristasi. Mikäli haluat 
kutsulistalle, ota yhteyttä 11.8.2008 mennessä sähköpostitse, nina.hyyppa@paroc.com tai puhelimitse, 
040 - 577 5790. Tilaisuuteen tulisi mielellään ilmoittautua elokuun loppuun mennessä. 
 
Lisätietoja: lehdistötilaisuudesta nina.hyyppa@paroc.com, puh. 040 577 5790 ja passiivitaloista 
pekka.haikonen@paroc.com, puh. 040 505 0704. 
 
 
Taustaa toimittajalle: 
 
VTT:n passiivitalomääritelmä 
VTT:n (Valtion Teknillinen Tutkimuskeskus) määritelmän mukaan passiivitalo on rakennus, jonka vuotuinen 
lämmitysenergian tarve on 15-30 kWh/m2 riippuen maantieteellisestä sijainnista. Etelä-Suomessa passiivitalon 
lämmitysenergiankulutus on keskimäärin 20 kWh/m2/v.  
 

Muita Paroc passiivitalohankkeita 
Toinen pilottitalo rakennetaan Valkeakosken asuntomessuille vuonna 2009. Sen energiankulutus tulee olemaan 25 
kilowattituntia neliömetrillä Keski-Suomen standardien mukaan. Parocilla on passiivitalo-pilottihankkeita myös Tukholmassa 
ja Liettuassa.  
 

Paroc-konserni on Euroopan johtavia mineraalivillaeristeiden valmistajia. PAROC®-tuotteita ovat 
rakennuseristeet, tekniset eristeet, laivaeristeet, rakennuselementit ja akustointituotteet. Tuotteita 
valmistetaan Suomessa, Ruotsissa, Liettuassa ja Puolassa ja myyntikonttoreita tai edustustoja on 13 
maassa Euroopassa. Parocin omistaa Arcapita Bank B.S.C.(c) yhdessä muiden sijoittajien kanssa sekä 
vähemmistöomistajana Parocin henkilöstö. Liikevaihtomme vuonna 2007 oli 462 miljoonaa euroa ja 
henkilöstön määrä keskimäärin 2 282. 

 

 


